3.8 Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přejde na objednatele dnem provedení díla, 
tj. dnem předání díla s následným akceptačním závěrem „Akceptováno bez výhrad“. 

Čl. IV 
Cena díla a platební podmínky 

4.1 Cena díla se sjednává: 

a) ve výši 1 815,00 Kč (slovy jedentisícosmsetpatnáct korun českých) s DPH (z toho cena bez 
DPH 1 500,00 Kč a DPH 21,00 % ve výši 315,00 Kč) za jeden řádně vyplněný a objednatelem 
převzatý dotazník dle čl. II odst. 2.2 písm. a) této smlouvy do maximální ceny ve výši 
108 900,00 Kč (slovy jednostoosmtisícdevětset korun českých) s DPH. Maximální sjednaná 
cena podle předchozí věty je konečná a nepřekročitelná. Sjednává se, že v případě, že 
zhotovitel vyplní a předá objednateli dotazníky, jejichž cena by v souhrnu přesahovala 
maximální cenu sjednanou výše, nevzniká zhotoviteli nárok na finanční plnění objednatele 
nad tuto sjednanou maximální cenu; 

b) ve výši 3 630,00 Kč (slovy třitisícešestsettřicet korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 
3 000,00 Kč a DPH 21,00 % ve výši 630,00 Kč) za zpracování dat a vyhotovení Studie (včetně 
transakčních nákladů) dle čl. II odst. 2.2 písm. b) této smlouvy. 

c) Výsledná cena díla bude vypočtena jako součet ceny podle písm.

[...]

a) a písm. b) tohoto 
odstavce, tj. součet ceny za počet vyplněných a objednatelem převzatých dotazníků do 
maximální sjednané ceny podle písm. a) a ceny za zhotovitelem odevzdanou Studii podle 
písm. b) tohoto odstavce. Maximální výsledná cena činí 112 530,00 Kč (slovy 
jednostodvanácttisícpětsettřicet korun českých) s DPH. 
Zhotovitel je plátcem DPH. 

4.2 Sjednaná cena díla s DPH dle předchozího odstavce je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provedení díla, jakož i veškeré náklady 
související.